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Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Maa- ja metsätalousministeriön lausunto 
luonnoksesta Valtioneuvoston asetukseen sähköisen 
liikenteen ja biokaasun liikennekäytön 
infrastruktuurituesta 

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi sähköisen liikenteen, biokaasun ja uusiutuvan vedyn 
liikennekäytön infrastruktuurituesta vuosina 2022–2025 

Maa- ja metsätalousministeriö kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikossa mainitusta 
valtioneuvoston asetuksesta. 

Maa- ja metsätalousministeriön näkemyksen mukaan uusiutuvien polttoaineiden jakeluasemiin 
kohdistuvat investointituet ovat hyvä kohde Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman mukaisille 
toimille.  On myös hyvä, että sähkölatausasemien lisäksi myös vedyn ja paineistetun sekä 
nesteytetyn biokaasun tankkausasemille on mahdollista hakea tukea. Erityisesti biokaasu 
kotimaisena ja puhtaana polttoaineena on tärkeää pitää jatkossakin tasavertaisena vaihtoehtona 
uusiutuvien liikennepolttoaineiden valikoimassa. Tärkeää on myös edistää uusiutuvien 
polttoaineiden jakeluverkon laajenemista kattavasti kaikkialle Suomeen. 

Maa- ja metsätalousministeriö haluaa kiinnittää huomiota perustelumuistiossa käytettyyn termiin 
”maakaasukäyttöinen ajoneuvo”.  Vaikka kyseisten ajoneuvojen käyttöönottoaikaan ei paineistettua 
tai nesteytettyä biokaasua/biometaania ole välttämättä ollut saatavilla, toimivat kyseiset ajoneuvot 
myös näillä polttoaineilla. Oikeampi tapa olisi käyttää nimitystä metaanikäyttöinen ajoneuvo tai lisätä 
biokaasu maakaasun rinnalle tarvittaviin kohtiin, esimerkiksi ”CNG/CBG-käyttöiset ajoneuvot”.  

Maa- ja metsätalousministeriö haluaa nostaa pohdittavaksi sen, voisiko esityksessä olevaa 20 
kuukauden enimmäisaikaa investoinnin toteuttamiselle perustelluissa tapauksissa pidentää. Etenkin 
pienemmille toimijoille aika saattaa olla liian lyhyt, ja tämä saattaa johtua osin toimijasta 
riippumattomista syistä kuten esimerkiksi pandemian aiheuttamasta tarviketoimitusten tai 
työsuoritusten viivästymisestä.  

Maa- ja metsätalousministeriö pitää asetusehdotusta kokonaisuutena hyvin laadittuna ja siinä 
esitettyä tukijärjestelmää tärkeänä työkaluna uusiutuvan energian tavoitteiden saavuttamisessa. 
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